
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052125/2019
CÓRDOBA, A . unu oniQ

VISTO: ¿ \ WW ¿UWi

El presente expediente por el cual la Dra. Rosanna Paula
FORESTELLO, eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de
Profesor Titular dedicación exclusiva, por concurso en PEDAGOGÍA del
Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para asistir a la coordinación de los Talleres
de las VI Jornadas de Experiencias Innovadoras en Educación de la FCEIA
UNR;

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento ENSEÑANZA DE
LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-
H.C.S.-91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes a la Dra. Rosanna Paula
FORESTELLO (Leg. 28328) en el cargo de Profesor Titular dedicación

exclusiva, por concurso en PEDAGOGÍA, del Departamento ENSEÑANZA DE
LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA, desde el 14 de Noviembre de 2019 y hasta
el 15 de Noviembre de 2019, según Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3° y sus incisos
-(to.R.R. 1600/00).

,/x_. Teléfono: (0351) 4334139/4334140
* ** Á i irt



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052125/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Área Personal, a! Área Sueldos, al

Departamento Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología a fin de notificar a la
interesada y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Av.VélezSársfieldlÓOO Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


